

KOMENDA STOŁECZNA POLICJI

<http://policja.waw.pl/pl/dzialania-policji/aktualnosci/45769,Wizyta-klasy-policyjnej-w-Oddzialach-Prewencji.html>
2018-08-18, 06:47

Strona znajduje się w archiwum.

WIZYTA KLASY POLICYJNEJ W ODZIAŁACH PREWENCJI

W ramach promowania zawodu policjanta na obszarze działania Komendanta Stołecznego Policji funkcjonariusze WDZ KSP zorganizowali spotkanie dla klasy o profilu policyjnym z Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii. Podczas spotkania na uczestników czekało wiele atrakcji, przeprowadzili oni również rozmowę z przedstawicielem doboru kadr.

Innowacyjność programu „klasy policyjnej” polega na rozszerzeniu edukacji o wiedzę z zakresu prawa, profilaktyki i prewencji kryminalnej. Młodzież ucząca się w tych klasach ma możliwość przyjrzenia się służbie w Policji. Uczniowie mogą kontynuować dalszą naukę na kierunkach związanych z obronnością i bezpieczeństwem.

Klasy o profilu „Bezpieczeństwo i Profilaktyka”, objęte są patronatem Komendanta Rejonowego Policji Warszawa IV.

W piątek, dzięki uprzejmości policjantów z Wydziału Doskonalenia Zawodowego Komendy Stołecznej Policji uczniowie z klasy policyjnej obejrzeli Policyjne Zawody Pływackie, które odbyły się na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Górze Kalwarii.

Kolejne zajęcia odbyły się na terenie Oddziałów Prewencji Policji w Piasecznie. Tutaj słuchacze spróbowali swoich sił w teście sprawności fizycznej, jaki muszą przejść kandydaci ubiegający się o przyjęcie do służby w policji.

Następnym etapem zajęć było szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Uczniowie dowiedzieli się jak zachować się w sytuacjach kiedy zagrożone jest życie ludzkie i zdrowie. Można było również udoskonalić zdobytą wiedzę na manekinie przeznaczonym do ćwiczenia sztucznego oddychania.

Na zakończenie spotkania przedstawicielka doboru kadr Komendy Stołecznej policji przedstawiła wymagania formalne jakie musi spełniać kandydat, aby przystąpić do rekrutacji oraz jak przebiega postępowanie kwalifikacyjne.







Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 3/5 (2)

[Tweetnij](#)